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Del 1/4/2017 Al 30/6/2017

Rubro

Estado Analitico de Ingresos

MUNICIPIO GOMEZ PALACIO

Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y
Reducciones

DiferenciaIngreso

Rubro de Ingresos

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IMPUESTOS 87,166,000.00 87,166,000.00 19,289,348.00 19,289,348.00 -67,876,652.000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORA 1.00 1.00 0.00 0.00 -1.000.00

DERECHOS 385,777,435.00 385,777,435.00 17,355,497.00 17,355,997.00 -368,421,438.000.00

PRODUCTOS 1,335,003.00 1,335,003.00 1,208,754.36 1,208,754.36 -126,248.640.00

   Corriente 1,335,003.00 1,335,003.00 1,208,754.36 1,208,754.36 -126,248.640.00

   Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

APROVECHAMIENTOS 59,500,001.00 59,500,001.00 7,997,057.00 7,997,209.00 -51,502,792.000.00

   Corriente 59,500,001.00 59,500,001.00 7,997,057.00 7,997,209.00 -51,502,792.000.00

   Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 1,314,240.00 1,314,240.00 1,314,240.000.00

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

615,601,107.00 615,601,107.00 244,807,792.00 244,807,792.00 -370,793,315.000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 20,000,000.00 20,000,000.00 0.00 0.00 -20,000,000.000.00

Total 1,169,379,547.00 1,169,379,547.00 291,972,688.36 291,973,340.36 -877,406,206.640.00

Ingresos excedentes
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

PRESIDENTA TESORERO

C.P. OSCAR GARCIA VILLARREALC.JUANA LETICIA HERRERA ALE

SÍNDICO

LIC. JOSÉ LORENZO NATERA
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